PAGE
4

[image: image3.jpg]VcnoBHBIE 0003HAYEHUS

I'maBHBIEe ynuubl roposa:
ya.MBana JlonienukoBa
Bropocrenennsle ynmuis! ropoza:

ya. Ilpukamckast, yin. Exarepununckas, yia. Poctosckas,

ya. Ctpourene

i, yi1. JlemuaoBckas

Heaxe
VNI hMWEBHNTO L8980

rdog-nind

(deAewrHedg)
OHHEBU 90HH3LIBH

= 5 g

mm niaHwewyad

dewurmu

1ewdod-nino

-l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020

№ 294
	О внесении изменений
в Схему размещения

рекламных конструкций
на территории муниципального образования
«Город Березники», утвержденную постановлением

администрации города
от 19.02.2019 № 477

В целях упорядочения размещения рекламных конструкций                    на территории муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Схему размещения рекламных конструкций                     на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденную постановлением  администрации города от 19.02.2019 № 477, следующие изменения:

1.1.в Сводной таблице рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники»:

1.1.1.строку 38 признать утратившей силу;

1.1.2.строку 77 изложить в следующей редакции:

«

	77
	Ул. Новожилова, 15а,

г. Березники
	отдельно-стоящая
	рекламный щит
	3*6
	36
	частная земля

	59:03:0900024:2

»;

1.1.3.дополнить строками 80-88 следующего содержания:

«

	80
	Ул. Березниковская,

97, г. Березники
	отдельно-стоящая
	стела
	1,5*5,0
	7,50
	частная земля

	59:03:0200009:104

	81
	Ул. Мира, 58,

г. Березники
	отдельно-стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	собственность
не разграничена

	59:03:0400078:52

	82
	Ул. Свердлова, 122, г.Березники

(снесенный дом)
	отдельно-стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	собственность
не разграничена

	59:03:0400074:99

	83
	Ул. Строгановская,

23, г. Березники
	отдельно-стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	частная земля

	59:03:1000001:169

	84
	Ул.Парижской Коммуны, 17, г.Березники
	отдельно-стоящая
	сити-борд
	2,7*3,7
	19,98
	частная земля

	59:03:0400050:84

	85
	Ул. Парижской Коммуны, 1б,

г. Березники
	отдельно-стоящая
	рекламный щит
	3*6
	36
	частная земля

	59:03:0300005:90, 59:03:0300005:91

	86
	Ул. Парижской Коммуны, 1б,

г. Березники
	отдельно-стоящая
	рекламный

щит
	3*6
	36
	частная земля

	59:03:0300005:91, 59:03:0300005:92

	87
	В районе здания лыжной базы

(лит. А),

дер. Новожилово,

г. Березники
	отдельно-стоящая
	рекламный

щит
	3*6
	36
	собственность
не разграничена

(предоставлен
на праве долгосрочного пользования)

	59:37:1870101:2

	88
	В районе здания лыжной базы

(лит. А),

дер. Новожилово,

г. Березники
	отдельно-стоящая
	рекламный

щит
	3*6
	36
	собственность
не разграничена

(предоставлен
на праве долгосрочного пользования)

	59:37:1870101:2

»;
1.2.Карты размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Березники» изложить                         в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление, приложения 1 и 2, указанные в подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления,                  на Официальном портале правовой информации города Березники                 и официальном сайте Администрации города Березники                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 05.03.2020 № 294
Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 19.02.2019 № 477

КАРТА

размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования «Город Березники» (часть I)

[image: image1.png]

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 05.03.2020 № 294
Приложение 3
к постановлению

администрации города
от 19.02.2019 № 477
КАРТА

размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования «Город Березники» (часть II)

[image: image2.jpg](OAO BCMIMO-ABUCM,

30Ha 0GBEKTOB KYILTOBOTO HA3HAYCHHA H MEMOPHATBHBIX KOMILTCKCOB

nAopora Mepmb-Conukamck

YcnoBHble 0603Ha4eHNst

Pekpeaunonusie 306kl

30Ha OTKPBITBIX TOPOICKHX MPOCTPAHCTB W MIOMIAEH

aKpaH

3onHa 0GIIECTBEHHOH 1 HKHION 3ACTPOIKH

nunnap
crena

cnmu-Gopa

ThasHbie yIMIb FOpoja:
yiu. Harinerkn, npocnekr Jlenuna, yi. FOGuneiinas, yn. Mupa

cutu-chopmar
PEKNAMHBIA LUUT
HacTeHHOe NaHHO

(6panamayap)

CBETOAMHAMUYECKI

OCHOBHBIE YIIHIIBI FOPOAA:
ya. Kapna Mapkea, yai. Tebmana, yi. Komvynuctireckas, Coetckuii mpocriex, yir. [apikekoii Kommybt,
yi. Crepuiosa, yn. Bepesuukosckas, yi. Jlomonocosa, yit. 30ner [oGeast, yi. Jissa Toncroro, yi. IMorémuua

[ O |
-
| o |

BTOpOCTENEHHBIE YIB! FOPO/A:

ya. HaGepexuas, yn. Yemocknuues, yit. [lemenesa, yi. CsoGoust, yii. Tpyaa, yn. Bepsi Bupokosoii, yi. Bonbuwesucrekas,
ya. Crenanosa, yn. [Mandmsona, yn. Farapusa, yin. Yepenanosa, yn. Onera Kowesoro, yi. ITapkosas, yi. KpactoGoposa,
yi1. YepHAXOBCKOTO, yi1. Ypanbekux tankucros, yi. Epmaxa, yia. Muuzosckoro. yir. Lupenumkosa, yi1. XuMHKOB,

yn. @py#nse, nep. basapuuiii, yn. l'opekoro, yi. Metammcros, yi. Ulopea, yn. llseifnikos

30Ha KOMMYHALHO-TPOMBILLTCHHBIX 0GLEKTOB

_1183356867.doc
[image: image1.png]